any controversy shall arise among the

abbots, or a fault so grievous shall be

charged against any of them that he

thereby deserves suspension or deposition,

whatever is decreed by the General

Chapter in this matter shall be observed.

If through diversify of opinion there is

engendered discord upon any subject,

let that which the abbot of Ctteaux,

with the more prudeut and the more
sagacious in council, shall decide with

reference to the dispute be faithfully

maintained. Neither of the interested

parties shall be present, during the

discussion.

Chap. 7. — If any of our mona-

steries shall become extremely indigent,

the abbot shall give notice to the
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emergent, vel " de aliqao illoram tam
gravis culpa propalata fuerit. at saspen-

sionem ant depositionem etiam ,0° mere-

atnr: qnicqnid inde a capitulo fuerit

definitum sine retractione observetnr.

Si vero MI pro diversitate sententiarum

in diseordiam causa devenerit : illud inde

irrefragabiliter teneatur. quod abbas
eistereiensis ,0* et hi 108 qni sanioris

oonsilii et ,M magis idonei apparuerint

iudioabunt: hoc observato ut 10s nemo
eorum ad quos specialiter causa
respexerit: diffinitioni debeat interesse.

Quod 10* si aliqua ecclesia paaperiem
intollerabilem inourrerit: abbas illins

cenobii 107 coram omni capitulo banc 108

oausam intimare 109 stndeat. Tunc 110

singuli abbates maximo 11 ' caritatis

igne sncoensi illius ecclesie penuriam
rebns "' a deo sibi collatis prout

habuerint 1,s sustentare festinent. Si

qua domus ordinis nostri abbate proprio

fuerit destitute : maior abbas de cuius

domus ilia 114 exivit. omnem curam
babeat ordinationis illius. donee in ea
abbas alius eligatur et prefixa die

eleotionis etiam ex abbatibus si quos
domns ilia genuit 115 advooentnr et

consilio et voluntate patris abbatis

abbates et monacbi domus illius

abbatem eligant. Domni autem cister-

ciensi. 118 quia mater est omnium nostrum.

dam proprio abbate oarnerit. quataor
primi abbates. scilicet de firmitate. de
pontraiaco. de claravalle: et de mori-

mundo provideant et super eos sit

cora domus illius. donee abbas in ea
electas fuerit et statutes. Ad elec-

tionem autem 117 cisterciensis abbatis.

prefixa et nominate 118 die. ad minus
per. 119 XV. dies oonvoeentar ex abba-

99. Die Stelle von bier bis „uty fehlt in

der Ausg. P. — 100. fehlt in C N. - 101. forte
— C. — 108. Cistercii— A. C. H. N. P.— 103.

ii — A. P. — 104. vel qui — H. — 105. qnod
-<• C. H. N. — 106. feblt in C. N. — dafttr et